Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/15
Daté: 25.02.2015

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) €
Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér
fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe

plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé
Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 25 shkurt 2015, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Programi i Qeverisé sé Republikés sé Kosovés pér vitin 2015-2018.

2. Obligohet Zyra e Kryeministrit pér pérfshirjen e géndrimeve t& Qeverisé né tekstin e
Programit nga pika 1. e kétij Vendimi.

3. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit ¢ Programin nga pika 1. e
kétij Vendimi t'ia procedojé pér njoftim Kuvendit t& Republikés s& Kosovés.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTW
(

Kr_\_femi_nist\égj_ﬂepfbli‘ﬁgs,sé Kosovés

Iu dérgohet:

Zévendéskryeministrave

té gjitha ministrive (ministrave)
Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-&és
Arkivit té Qeverisé
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/15
Daté: 25.02.2015

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t€
Kushtetutés sé Republikés s& Kosovés, nenit 16 paragrafi 2. t& Ligjit pér Partneritet Publiko
Privat nr. 04/1-045, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe plotésuar
me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores sé Punés s&€ Qeverisé s¢ Republikés sé
Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur mé 25 shkurt 2015, nxjerr kété:

VENDIM

1. Emérohet Komiteti pér Partneritet Publiko Privat, né kété pérbérje t€ anétaréve t&

pérhershém:
1.1. Ministri i Financave, Kryesues;
1.2. Ministri i Zhvillimit Ekonomik;
1.3. Ministrii Tregtisé dhe Industrisé;
1.4. Ministri i Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe
1.5. Ministri i Ambientit dhe Planifikimit Hapésinor.

2. Shfuqgizohet Vendimi i Qeverisé nr. 02/56 i datés 11.01.2012 pér emérimin e anétaréve t&
Komitetit pér Partneritet Publiko Privat.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Iu dérgohet:

Isa MUSTAF
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Kryeminsgér i Repusbfikes'sé Kosoves

o Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-&s
o Arkivit t& Qeverisé



Republik;.e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
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Nr. 03/15
Daté: 25.02.2015

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t&
Kushtetutés sé Republikés s& Kosovés, nenit 13 paragrafi 2. t& Ligjit Nr. 03/L-190 pér Gazetén
Zyrtare t& Republikés s& Kosovés (GZ Nr.74/2010 dt. 20 korrik 2010), duke u bazuar né nenin 4
té Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s& Kryeministrit
dhe ministrive e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t&
Rregullores s& Punés sé Qeverisé sé Republikés sé¢ Kosovés nr. 09/2011, né mbledhjen e mbajtur
mé 25 shkurt 2015, nxjerr kété:

VENDIM

1. Subjektet pérfituese qé do t& marrin falas ekzemplarét e Gazetés Zyrtare té Republikés
sé Kosovés, caktohen:

1.1. Institucionet arkivore t& Kosovés té nivelit gendror dhe lokal;
1.2. Bibliotekat publike (universitare, komunale, arsimit t¢ mesém dhe fillor).

2. Subjekteve pérfituese sipas pikés 1. t& kétij Vendimi do t'u shpérndahen ekzemplarét e
mbetur t& Gazetés Zyrtare t& botuara né formé t€ librit nga vitit 2012 e deri né vitin
2015.

3. Obligohet Zyra e Kryeministrit pér zbatimin e kétij Vendimi.
4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Isa MUSTAF% é
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Kryeministéx i Repulfikes s¢ Kosovés

Iu dérgohet:

e Zeévendéskryeministrave

e & gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-&s
o Arkivit t& Qeverisé



